

### Druckfehler.

Der Verfasser bittet zu lesen: Seite 29, Zeile 11 von oben statt der — dem;  
S. 33, Zeile 11 v. o. statt die — der; S. 52, Zeile 28 v. o. statt seiner —  
ihrer; S. 101, Zeile 19 v. o. statt des — der; S. 113, Zeile 12 v. o. statt  
seiner — der, und Zeile 13 v. o. statt seiner — ihrer; S. 126, Zeile 13 v. o.  
statt auftritt — auftreten.